

STYRELSEBERÄTTELSE

**gällande Ringsegårds vägförening
För verksamhetsåret 2019**

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju fysiska styrelsemöten samt löpande telefonkontakter och mailkonversationer. Vi har även i år valt att anlita Baker Tilly för att hjälpa oss med bokslut. Ekonomin har under året varit under kontroll och de flesta medlemmar har betalat in sina avgifter utan påminnelser. Andelstalen för fastigheterna i föreningen har gått igenom och vid behov, tillsammans med Lantmäteriet, uppdaterats.

Övriga grönytor såsom vägrenar, kanter och stigar har underhållits som brukligt en- till två gånger per säsong. Vägskyltarna har tvättats och någon har blivit utbytt.

En underhållsplan angående upprustning av vägarna antogs av årsmötet 2018. Arbetet har under 2019 fortsatt genom att förse Svärmarevägen och del av Blåvingevägen med ny toppbeläggning. Vinterväghållning har utförts på entreprenad.

Trots att vi påtalat reglerna runt trädens och häckarnas höjd och placering är det fortfarande många fastighetsägare som inte följer dessa regler.

Vi har under året haft många som kontaktat oss via mail och telefon men även när man träffar någon fysiskt i styrelsen. Det handlar oftast om att "någon" kör bil för fort på våra vägar. Vi har under året införskaffat en hastighetstavla som visar faktisk hastighet när man kör över 30 km/tim. Den flyttas runt med jämna mellanrum och all trafik loggas. Enligt loggboken är det väldigt få som kör för fort. Naturligtvis upplevs hastigheten högre eftersom våra vägar är ganska smala i allmänhet.

Det har även skapats Facebook grupp som heter Ringsegårds Vägförening

Vi hoppas att ännu fler vil skicka sin e-postadress till oss så att vi kan få lättare att nå ut till er.

Vår hemsida www.ringsegardsvagforening.se försöker vi hålla uppdaterad samt svara på alla de mail som kommer till oss.

Ringsegård 2020-04-28

Svenne Karlsson

Jonas Johansson

Håkan Bengtsson

Andreas Karlsson

Josefin Karlsson /*Sekreterare*/

Johan Henriksson /*Kassör*/

Catrin Pedersen

Henrik Svensson

Per Andrén /*Ordförande*/